/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21Ш 202А  № Ъ9ч№ 3 9 Ч
пгт Мостовской

Об утверждении муниципального краткосрочного плана
капитального ремонта многоквартирных домов, общее

имущество в которых подлежит капитальному ремонту в этапе
2024 года плановых периодов 2017-2019, 2023-2025 годов,

расположенных на территории муниципального образования
Мостовский район

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 23 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 г.
№ 273 5-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края» и в целях реализации
региональной программы, утвержденной постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 г. № 1638 «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы»,
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальный краткосрочный план капитального ремонта
многоквартирных домов, общее имущество в которых подлежит капитальному
ремонту в этапе 2024 года плановых периодов 2017-2019, 2023-2025 годов,
расположенных на территории муниципального образования Мостовский
район (приложения 1-3).

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Евсеева А.Г.

Глава муниципального образования
Мостовский район

4.Постановление вступает в силу со

С.В. Ласунов

Всего
по

м
униципальном

у
образованию

М

остовский
район

- я ^

ю

Адрес
МКД

(с
указанием

населенного

пункта)

* U) CD
fa f этажей

К
оличество

и а>fa подъездов

и U\ CDfa квартир

2635,6

ON
Яcd
k

Общая площадь МКД

ы
00

<1 л
S

Количество граждан,
зарегистрированных по месту жительства

в МКД

и оо

РО
/С

С

Способ формирования фонда
капитального ремонта МКД

18553310,40

чо
43
*<
p>

всего (сумма показателей граф 10 -
15)

планируем
ая

Стоимость
капитального

ремонта
общ

его
имущ

ества
в

М
К

Д

2537802,95

о
43
V-
p\

средства фонда
капитального ремонта МКД

в
том

числе

о
оо - o\

РФ

в
том

числе
средства

ф
инансовой

поддерж
ки

о
оо ьЗ

43
V*
o> Краснодарского края

р
оо U)

43
o\ муниципальной

873
674,57

Е
43v:
p\

прогнозируемый объем
поступления взносов на

капитальный ремонт, пеней по
МКД и процентов, подлежащих

начислению за пользование
денежными средствами фонда

капитального МКД в 2023 и 2024
годах

15141832,88

L/1
43
О заимствованные средства

X ON

Планируемый срок завершения капитального
ремонта МКД (квартал, год)

до
41ояW

н
Д

о 43
о дннвCD ЕX
CD to
д2

о
2одавCD43о рн оД W ди о ор да ид ооW

Е
яоно

*CDдX 43да д
ЕдCD X
ннX

43 д дд о ро to нto Й CDо CD43W * 43 ою д д
о н но §о яр 43д о
к> ддн

д оо 2 я
чо р "С
ы ьпдо

ддою 2 д
1 д
юо CD даюил 2о

до
о дн

чо
to "С оода да о43рн ср од даCD р

ы д
о д
ю4̂
41оto

S'оонр оW
ОW
ДSc
"О
Р
Дс
О
д

3 1
О

О, СП
и

х ЯЛС> Sc
<0*0

§сО» о
^  Я io1
С̂з

Д
ДЯ
Да

CD
д
Д CD
S

° ё  о> Й
Ъ 2р Коо щ
2 Э я °Ё н д тз

я <<
° до д
н  СЙ
й  И  g ^
»  ^  й -

да
Д
Очо

3
43S
fcjо
*
cd
Д
дО)

д рJUдд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Мостовский

район,
пгт Мостовской,
ул. Боженко, д.9

2 3 24 879,6 24 РО 3 962 900,00 19 347,35 0,00 0,00 0,00 120 760,84 ~ • 3 82 791,81 II. 2025

2 Мостовский
район,
пгт Мостовской,
ул. Мира, д. 3

5 4 66 3647,3 67 РО 11 656 830,4 1 625 474,78 0,00 0,00 0,00 505 262,59 9 526 093,03 11.2025

Л
J Мостовский

район,
пгт Мостовской,
ул.
Первомайская,
д. 115

4 3 32 1756 47 РО 2 933 580,00 892 980,82 0,00 0,00 0,00 247 651,14 1 792 948,04 11.2025

Начальник управления по
промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального
образования Мостовский район

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район

2Ш М 1 » 51Ч_от

СПИСОК
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Мостовский район

в отношении которых в этапе 2024 года плановых периодов 2017-2019, 2023-2025 годов подлежат выполнению работы
по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные частью 1 статьи 166 ЖК РФ

№п/п
Адрес МКД (с указанием

населенного пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущества в МКД,

всего (сумма
показателей граф 4
-9 ,1 1 , 13,15, 17,

19,22,24)

Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные частью 1 статьи 166 ЖК РФ

ремонт внутридомовых инженерных систем

ре
мо

нт
,

за
ме

на
,

мо
де

рн
из

ац
ия

ли

фт
ов

й
о

#

3
Л ре

мо
нт

ма

ш
ин

ны
х

и
бл

оч
ны

х
по

ме
щ

ен
ий

ре
мо

нт

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт

по
дв

ал
ьн

ы
х

по
ме

щ
ен

ий

ре
мо

нт

фа
са

да

ре
мо

нт

фу
нд

ам
ен

та

Xю

0 §.
1 ч те

пл
ос

на
бж

ен
ия

га
зо

сн
аб

же
ни

я

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

во
до

от
ве

де
ни

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. ед. руб. ед. РУб- кв. м руб. кв. м руб- кв. м пог.м РУб- кв. м руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Всего по муниципальному
образованию Мостовский район 18 001 310,40 2 145 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296,00 12 533 780,00 0,00 0,00 647,60 0,00 3 321540,40 0,00 0,00

1

Мостовский район,
пгт Мостовской,
ул. Боженко,
Д. 9

3 858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 677,00 3,858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Мостовский район,
пгт Мостовской,
ул. Мира,
д. 3

11 332 830,40 2 145 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 029,00 5 865 300,00 0,00 0,00 647,60 0,00 3 321 540,40 0,00 0,00

3

Мостовский район,
пгт Мостовской,
ул. Первомайская,
Д. 115

2 809 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 590,00 2 809 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начальник управления по
промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального
образования Мостовский район Д.С.Бондаренко

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
оч Ш Ы а М  №

СПИСОК
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Мостовский район

в отношении которых в этапе 2024 года плановых периодов 2017-2019, 2023-2025 годов подлежат выполнению услуги и
работы по капитальному ремонту общего имущества, предусмотренные пунктами 2-5 части 1 статьи 26 Закона
Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего

имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»

С
"с

Адрес МКД (с
указанием населенного

пункта)

Стоимость
капитального

ремонта общего
имущества в
МКД, всего

(сумма
показателей
граф 4 - 9 )

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные пунктами 2 -5
части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года№ 2735-K3

ра
зр

аб
от

ка

пр
ое

кт
но

й
до

ку
м

ен
та

ци
и

пр
ов

ед
ен

ие

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

эк
сп

ер
ти

зы

пр
ое

кт
но

й
до

ку
м

ен
та

ци
и

со
ст

ав
ле

ни
е

см
ет

но
й

до
ку

м
ен

та
ци

и

пр
ов

ед
ен

ие

пр
ов

ер
ки

до

ст
ов

ер
но

ст
и

оп
ре

де
ле

ни
я

см
ет

но
й

ч
ст

ои
мо

ст
и

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

оц
ен

ка

со
от

ве
тс

тв
ия

ли

фт
ов

тр

еб
ов

ан
ия

м

Те
хн

ич
ес

ко
го

ре

гл
ам

ен
та

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е
ст

ро
ит

ел
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

руб. руб. руб. ... РУб:. . „_  РУ.6- _ ... ............РУб:..............
руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Всего по муниципальному 552 000,00 480 000,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00
образованию Мостовский
район

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Мостовский район,
пгт М остовской, ул.
Боженко, д.9

104 000,00 80 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

2 Мостовский район,
пгт М остовской,
ул. Мира, д. 3

324 000,00 300 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

~> М остовский район,
пгт М остовской,
ул. Первомайская,
Д .  115

124 000,00 100 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

Начальник управления по
промышленности, энергетике,
транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального
образования Мостовский район